S: Amen.

P: Let us pray.

COLLECT

Gregem tuum, Pastor ætérne, placátus inténde: et, per beátum Lúcium Mártirem tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectióne tódicem; et non est transgréssus: Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

S: **Amen.**

(Sit)

LESSON Ecclesiasticus 31: 8-11

Beátus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit illum mirabilia in vita sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória ætérna: qui pótuít tránsgridi, et non est transgréssus: fácere mala, et non fecit: ideo stabilita sunt bona illius in Dómino, et eleemósynas illius enarrábit omnis ecclesiá sanctorum.

S: Deo gratias.

GRADUAL Psalms 91: 13,14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplícatur in domo Dómini. Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

(From Septuagesima until Easter the Lesser Alleluia is omitted and the Tract is said instead)

LESSER ALLELUIA James 1: 12

Allelúja, allelúja. Beátus vir, qui sufferet tentatióne. quóniam cum probátus fúerit, accípiet coronam vitæ. Allelúja.

TRACT Psalms 111: 1-3

Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectórum benedicétur. Glória et divítiae in domo ejus: et justítia ejus manet in sæculum sæculi.

(for St. Lucius I)

Eternal Shepherd, regard graciously Thy flock, and keep it with an everlasting protection, by the intercession of blessed Lucius, Thy Martyr and Sovereign Pontiff, whom Thou hast constituted shepherd of the whole Church. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

S: Amen.

(Sit)

Happy the man found without fault, who turns not aside after gain, nor puts his trust in money nor in treasures! Who is he, that we may praise him? For he has been tested by gold and come off safe, and this remains his glory forever; he could have sinned but did not, could have done evil but did not, so that his possessions are secure in the Lord, and the assembly of the Saints shall recount his alms.

S: Thanks be to God.

The just shall flourish like the palm tree: he shall grow up like the cedar of Lebanon in the house of the Lord. To show forth Thy mercy in the morning, and Thy truth in the night.

(From Septuagesima until Easter the Lesser Alleluia is omitted and the Tract is said instead)